
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7472

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 20:46:27

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 42/2020

N° do Processo: 42

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/08/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/09/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/09/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação por Justificativa, Valor Máximo: R$ 10.925,00, Objeto:,
Contratação emergencial de empresa para prestação de serviços de mão de obra mecânica
especializada em consertos de máquinas pesadas e tratores agrícolas pertencentes à Frota do
Município de Pérola, Estado do Paraná., , SITUAÇÃO: RATIFICADO.,
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação por Justificativa, Valor Máximo: R$ 10.925,00, Objeto:,
Contratação emergencial de empresa para prestação de serviços de mão de obra mecânica
especializada em consertos de máquinas pesadas e tratores agrícolas pertencentes à Frota do
Município de Pérola, Estado do Paraná., , SITUAÇÃO: RATIFICADO.,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/08/2020 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

31/08/2020 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

31/08/2020 00:00:00 CONTRATO - JOSÉ ELVIRA MUNHOZ Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7472/modalidade-dispensa-de-licitacao-por-justificativa-valor-maximo-r-1092500-objeto-contratacao-emergencial-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-mao-de-obra-mecanica-especializada-em-consertos-de-maquinas-pesadas-e-tratores-agricolas-pertencentes-a-frota-do-municipio-de-perola-estado-d/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jUyxmkKA.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EpQtNuoR.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pESAbwJJ.pdf

